

**Projekthotel ApS**

c/o Thrudvang  
Mosegårdsvej 1  
8700 Horsens

**CVR-nr. 25 78 38 24**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/10 2016

---

Per Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Projekthotel ApS  
c/o Thrudvang  
Mosegårdsvej 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 78 38 24  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Christiansen, direktør  
Jan Martin Lauridsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT og edb, herunder aktiviteter i relation til internet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 7.820, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.836.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.079</b>	<b>(13.749)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(53)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.026</b>	<b>(13.762)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.206)</u>	<u>3.025</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.820</u></b>	<b><u>(10.737)</u></b>
Overført resultat		<u>7.820</u>	<u>(10.737)</u>
		<b><u>7.820</u></b>	<b><u>(10.737)</u></b>

**Balance 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		8.496	4.903
Udskudt skatteaktiv		20.440	22.646
Periodeafgrænsningsposter		6.954	9.728
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>35.890</b></u>	<u><b>37.277</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.310</b></u>	<u><b>28.200</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>75.200</b></u>	<u><b>65.477</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>75.200</b></u>	<u><b>65.477</b></u>

**Balance 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(26.164)	(33.984)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>23.836</u>	<u>16.016</u>
Anden gæld		11.547	10.547
Periodeafgrænsningsposter		39.817	38.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>51.364</u>	<u>49.461</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>51.364</u>	<u>49.461</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>75.200</u>	<u>65.477</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	(33.984)	16.016
Årets resultat	0	7.820	7.820
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>(26.164)</b>	<b>23.836</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Årets resultat		7.820	(10.737)
Reguleringer	5	2.259	(3.011)
Ændring i driftskapital	6	<u>1.084</u>	<u>4.417</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>11.163</b>	<b>(9.331)</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(53)</u>	<u>(13)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>11.110</b>	<b>(9.344)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>11.110</b>	<b>(9.344)</b>
Likvider 1. juli 2015		<u>28.200</u>	<u>37.544</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b>39.310</b>	<b>28.200</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>39.310</u>	<u>28.200</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b>39.310</b>	<b>28.200</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53	13
	<u>53</u>	<u>13</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	2.206	(3.025)
	<u>2.206</u>	<u>(3.025)</u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli					
2015	50.000	50.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	(75.000)	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni</b>					
<b>2016</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Per Christiansen

Jan Martin Lauridsen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thrudvang ApS

Interdesign ApS

### 5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
	53	14
	<u>2.206</u>	<u>(3.025)</u>
	<b><u>2.259</u></b>	<b><u>(3.011)</u></b>

### 6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandører mv.

	(819)	15.513
	<u>1.903</u>	<u>(11.096)</u>
	<b><u>1.084</u></b>	<b><u>4.417</u></b>